inscrite au RCS de RENNES sous le numéro 895 370 013, ayant son siège social sis 4B rue Leperdit, 35000 RENNES, représentée par 
son président, Monsieur Pierre-Nazim OGUZER.
Ayant pour Avocat Maître Sophie JEAN, Avocat au Barreau des Hauts-de-Seine

MISE A PRIX : 99.000 Euros (Quatre-vingt-dix-neuf mille euros)
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente.

Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau des Hauts-de-Seine.
Fait et rédigé à NANTERRE (92), le 3 mars 2023 - Signé :